
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/2023 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 

poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2023 określonym uchwałą Nr XLV/349/2022 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. dokonuje się zmiany 

wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianie 

wynosi 74 048 513,28 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Pytlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7836



Załącznik do zarządzenia Nr 171/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 800 258,36 7 800 258,36 7 449 103,93 5 329 276,00 2 119 827,93 0,00 351 154,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800 258,36 7 800 258,36 7 448 173,93 5 329 276,00 2 118 897,93 0,00 352 084,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 618 995,36 618 995,36 541 925,36 87 000,00 454 925,36 0,00 77 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 995,36 618 995,36 540 995,36 87 000,00 453 995,36 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 17 446 552,12 17 352 496,28 15 200 290,60 11 585 756,43 3 614 534,17 1 488 241,68 663 964,00 0,00 0,00 0,00 94 055,84 94 055,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,75 -9,75 -9,75 0,00 -9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,75 9,75 9,75 0,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 446 552,12 17 352 496,28 15 200 290,60 11 585 756,43 3 614 534,17 1 488 241,68 663 964,00 0,00 0,00 0,00 94 055,84 94 055,84 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 72 683,94 72 683,94 72 683,94 0,00 72 683,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,75 -9,75 -9,75 0,00 -9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 674,19 72 674,19 72 674,19 0,00 72 674,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 151 046,38 151 046,38 146 546,38 8 700,00 137 846,38 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,75 9,75 9,75 0,00 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 056,13 151 056,13 146 556,13 8 700,00 137 856,13 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 048 513,28 48 118 179,28 39 442 646,55 19 025 599,79 20 417 046,76 2 263 263,68 4 832 269,05 0,00 0,00 1 580 000,00 25 930 334,00 25 930 334,00 6 681 802,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -939,75 -939,75 -939,75 0,00 -939,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 939,75 939,75 9,75 0,00 9,75 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 048 513,28 48 118 179,28 39 441 716,55 19 025 599,79 20 416 116,76 2 263 263,68 4 833 199,05 0,00 0,00 1 580 000,00 25 930 334,00 25 930 334,00 6 681 802,51 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7836


		2024-10-08T13:04:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




